JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SDGs 未来都市こおりやま  https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

株式会社メガネの相沢様から老眼鏡の御寄附のお申し出がありましたので、以下のとおり寄附受納

及び感謝状贈呈式を行います。

１ 日  時    令和３年９月７日(火) 午前１０時００分から

２ 会  場    郡山市役所本庁舎２階「庁議室」

３ 寄附者     株式会社メガネの相沢 代表取締役社長 相沢 久美子 様

４ 寄附物品   老眼鏡 30 組

５ 出席者    株式会社メガネの相沢 郡山イトーヨーカドー店

店長 笠間 康弘 様

６ 受納対応   郡山市長   品川 萬里

保健福祉部長 本田 文男

〈寄附の趣旨等〉

本市高齢者福祉の向上のため御寄附いただくもので今回で 38 回目となります。

老眼鏡は市役所、行政センター、市が所管する施設の窓口等に配置し、お客様に

ご利用いただきます。

令和３年９月６日

郡山市保健福祉部

健康長寿課

担当：宗形 敏広

TEL：924－2401 ターゲット ３．８

寄附受納及び感謝状贈呈について

SDGｓ ターゲット 3.8 「全ての人々に対する安全で効果的なユニバーサル・ヘルス・カバレッジ(UHC)を達成する」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html